ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

Р ЕШЕНИЕ
04 мая 2023 г. № 31/132

с. Лазо

О создании Рабочей группы по подготовке
проектов решений территориальной
избирательной комиссии Лазовского
района по формированию участковых
избирательных комиссий

В связи с началом процедуры формирования участковых
избирательных комиссий в соответствии с решением территориальной
избирательной комиссии Лазовского района от 04 апреля 2023 года № 30/131
«О начале процедуры формирования участковых избирательных комиссий»,
статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная
избирательная комиссия Лазовского района

РЕШИЛА:
1. Создать Рабочую группу по рассмотрению документов по

предложению кандидатур в составы участковых избирательных комиссий,
представленных в территориальную избирательную комиссию Лазовского
района, и подготовке проектов решений территориальной избирательной
комиссии Лазовского района по формированию участковых избирательных
комиссий, утвердив ее состав:

Визиренко Виктория Николаевна – заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии Лазовского района, руководитель
Рабочей группы;

Макарова Людмила Николаевна – секретарь территориальной
избирательной комиссии Лазовского района, секретарь Рабочей группы;

Матвеенко Лилия Радиковна – член территориальной избирательной

комиссии Лазовского района с правом решающего голоса, член Рабочей
группы;

Масленникова Светлана Борисовна – член территориальной
избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса,
член Рабочей группы;

Недомовная Любовь Степановна – член территориальной
избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса,
член Рабочей группы;

Овчинникова Людмила Павловна – член территориальной
избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса,
член Рабочей группы;

Фролкова Мария Степановна – член территориальной избирательной
комиссии Лазовского района с правом решающего голоса, член Рабочей
группы;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
администрации Лазовского муниципального округа в разделе
«Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии Л.Н. Макарова